
Πράξη 25η 

Στη Δράμα και στο Γραφείο του 3ου Γενικού Λυκείου Δράμας, σήμερα 20 Νοεμβρίου
2017,  ημέρα  Δευτέρα   και  ώρα  12:20  μ.μ.  συνήλθε  σε  συνεδρίαση  ο  Σύλλογος
Διδασκόντων με θέμα: «Αξιολόγηση των προσφορών για την επιλογή της καλύτερης
προσφοράς  προκειμένου  να  πραγματοποιηθεί  στις  15-11-2017  η  οδική  ημερήσια
Διδακτική Επίσκεψη μαθητών της Α’ και Γ’ Λυκείου στην Θεσσαλονίκη στα πλαίσια
των  ημερήσιων  εκδρομών  και  των  εκπαιδευτικών  επισκέψεων».  Ο  Σύλλογος
Διδασκόντων αφού έλαβε υπόψη του τις  διατάξεις  της ΥΑ 33120/6-03-2017 ΦΕΚ
681/  6-03-2017,  Τεύχος  Δεύτερο,  άρθρο  4,  παράγραφος  2,  3  &  άρθρο  12,   τις
προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων : 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΤΙΜΗ
1

ΚΕΣΙΔΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 600 Ε 

(2 λεωφορεία)
2 ΚΤΕΛ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 530 Ε 

(2 λεωφορεία) 

3 ΠΛΑΚΙΔΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 535 Ε
 (2 λεωφορεία) 

Αποφασίζει 

Ομόφωνα να  αναθέσει την πραγματοποίηση της ημερήσιας εκδρομής στο ΚΤΕΛ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ με   530 ευρώ για  το  σύνολο των μετακινούμενων   μαθητή (85),
μετάβαση  και  επιστροφή  οδικώς  (Δράμα-Θεσσαλονίκη,  Θεσσαλονίκη-Δράμα),
επειδή  είχε  την  πλέον  συμφέρουσα  προσφορά  από  οικονομικής  απόψεως  (ΥΑ
33120/6-03-2017 ΦΕΚ 681/ 6-03-2017, Τεύχος Δεύτερο, άρθρο 4, παράγραφος 2, 3
& άρθρο 12)  .

Για τον λόγο αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται.

        Η Δ/ντρια                              Η Συντάκτης                                    Οι καθηγητές
Κυριαζίδης Δημήτριος 

Λάλας Βασίλειος
Χατούδη Αικατερίνη

Μαρκογιαννάκη Χαρίκλεια             Χίσσα Μ.                               Πυρόβολος Ανδρέας
Κυριακίδου Πολύμνια

Γρηγοριάδης Κυριάκος

                                                                Παπαδοπούλου Αικατερίνη 
Σουλτάνη Παρασκευή 

 Παπαδοπούλου Ελπινίκη 
Γρηγοριάδης Χρήστος

Μπασλή Ζωή
Μπουρμάς Θεοδόσης 



Χουρδάς Γεώργιος 
Αργυριάδης Γεώργιος 

Γεωργιάδου Αναστασία 
Μανάβη Σαββατούλα 

Ρουμπέσος Γεώργιος
Ηλιόπουλος Χρήστος

Γιάγκου Ελένη
Ραβανίδου Θεοδώρα

Ελευθεριάδης Δημήτριος


